关于对佟廷友等 16 位同志进行

经济责任审计的公告

根据《江苏安全技术职业学院经济责任审计实施办法》

文件精神及学校有关规定，学校党委组织部委托审计与法规

处，自 2023 年 9 月 22 日起，对佟廷友等 16 位同志（名单

附后）进行经济责任审计，现予以公告：

一、审计期间，敬请广大教职工支持和监督审计组的工

作。如有相关事宜需要反映，请与审计组联系。审计组办公

地点：云龙校区综合楼 813 室；电话号码：87781007 电子

邮箱：sjyfgc@jscst.edu.cn

二、被审计人员名单（排名不分先后）

佟廷友、李志浩、杜宗辉、黄清站、王体民、胡之华、

刘新立、于孝忠、史经才、马雪萍、陈子银、刘 军、王 郝、

张成东、许波勇、王朔。

特此公告

审计与法规处

2023.9.19